[image: ]
 (
АДМИНИСТРАЦИЯ
БУЛЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Каслинского
  района Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
) (
от
21.03.2017 г.
   №
11
с.
Булзи
)

Об утверждении ПЛАНА  мероприятий по
реализации в 2017 году мер по социально – экономическому
 развитию и финансовому оздоровлению
 Булзинского сельского поселения.

        В  целях  исполнения  мероприятий   по реализаии в 2017 году мер по социально-экономическому развитию и финансовому оздоровлению Булзинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить прилагаемый план мероприятий по реализации в 2017 году мер по социально-экономическому развитию и финасовому  оздоровлению Булзинского сельского поселения (далее –ПЛАН).
2. Ответственным  исполнителям за реализацию Плана ежеквартально в срок до 2 числа месяца, следующего  за отчетным кварталом, предоставлять отчет о выполнении Плана в отдел экономики и инвестиций администрации Каслинскогоь муниципального района.
3.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Булзинского сельского поселения                                            А.Р. Титов

                                             ПЛАН
Социально-экономического развития  Булзинского сельского поселения за 2017 год
image1.jpeg